Tunjangan perumahan bagi Wakil Ketua dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Hulu Sungai Utara sebagaimana dimaksud dalam pasal 1 di atas, ditetapkan sebagai 

berikut : 

a. Tunjangan Perumahan untuk setiap Wakil Ketua DPRD Kabupaten Hulu Sungai Utara adalah 

sebesar @ Rp. 5.500.000,- ( lima juta lima ratus ribu rupiah )  per bulan. 

b. Tunjangan Perumahan untuk setiap Anggota  DPRD Kabupaten Hulu Sungai Utara adalah 

sebesar @ Rp. 5.000.000,- ( lima juta rupiah )  per bulan. 

Pasal 3 

(1) Tunjangan Perumahan sebagaimana dimaksud dalam pasal 2 diberikan dalam bentuk uang